
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/233/2017 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 2 czerwca 2017 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016.446 j.t.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 

poz. 1870 z póź.zm.) 

Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.809.195,43 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 659.195,43 zł jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych oraz 

zaciągniętego kredytu i pożyczki w kwocie 2.150.000,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 3.520.483,73 zł , oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 

711.288,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2017 kredytów i pożyczek długoterminowych 

w wysokości 2.150.000,00 zł. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Kocmyrzów-Luborzyca do zaciągnięcia zobowiązań z tytułów kredytów 

i pożyczek do kwoty 2.150.000,00 zł  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 3. Dokonuje się zmian w  planowanych kwotach  dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017,  które 

po zmianie otrzymują brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 

 

mgr Małgorzata Doniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 4090



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/233/2017 

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2017 - ZMIANY 

Dział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia (w zł.) Zmniejszenia (w zł.) 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 953 000,00 

 w tym dochody majątkowe: 0,00 953 000,00 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 ( § 6208 ) 

0,00 953 000,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

68 200,00 0,00 

 w tym dochody bieżące: 
68 200,00 0,00 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw ( § 0490 ) 

68 200,00 0,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

5 000,00 0,00 

 w tym dochody bieżące: 5 000,00 0,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących ( § 2710 ) 

5 000,00 0,00 

OGÓŁEM:  73 200,00 953 000,00 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4090



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/233/2017 

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2017 - ZMIANY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia (w zł.) Zmniejszenia (w zł.) 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 62 000,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

62 000,00 0,00

  
B/ wydatki majątkowe, w tym: 62 000,00 0,00

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 000,00 0,00

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ 

0,00 73 200,00 

 40002 Dostarczanie wody 0,00 73 200,00

  A/ wydatki bieżące, w tym: 0,00 73 200,00

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 72 000,00

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
0,00 72 000,00

  3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 200,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 953 000,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 953 000,00 

  B/ wydatki majątkowe, w tym: 0,00 953 000,00

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 953 000,00

  
1.1 na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
0,00 953 000,00

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 500,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00 0,00

  wydatki bieżące, w tym: 3 500,00 0,00

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 500,00 0,00

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
3 500,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 500,00 0,00 

 71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 2 500,00 0,00 

  A/ wydatki bieżące, w tym: 2 500,00 0,00

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4090



  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2 500,00 0,00

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

550 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 0,00

  B/ wydatki majątkowe, w tym: 550 000,00 0,00

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  550 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00

  B/ wydatki majątkowe, w tym: 2 000,00 0,00

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 10 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 10 000,00 

  A/ wydatki bieżące, w tym: 0,00 10 000,00

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 10 000,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 10 000,00

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

79 400,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 68 200,00 0,00

  A/ wydatki bieżące, w tym: 68 200,00 0,00

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 68 200,00 0,00

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
68 200,00 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 200,00 0,00

  A/ wydatki bieżące, w tym: 11 200,00 0,00

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00 0,00

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
10 000,00 0,00

  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

7 000,00 0,00

 92195 Pozostała działalność 7 000,00 0,00

  A/ wydatki bieżące, w tym: 7 000,00 0,00

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4090



  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
7 000,00 0,00

OGÓŁEM  706 400,00  1 036 200,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 

 

mgr Małgorzata Doniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4090



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/233/2017 

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA 2017 ROK 

   

A DOCHODY OGÓŁEM 50 502 541,11
   

   

B WYDATKI OGÓŁEM 53 311 736,54

   

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -2 809 195,43
   

D FINANSOWANIE (E-F) 2 809 195,43
   

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 3 520 483,73

 z tego:  

   

 zaciągane kredyty bankowe (952) 1 600 000,00

 zaciągane pożyczki na rynku krajowym (952) 550 000,00
 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy ustawy o finansach publicznych 

(§950) 
1 347 388,73

   

 przychody ze spłat pożyczek (§ 951) 23 095,00

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 711 288,30
 z tego:  

   

 

spłata otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów(§ 992) 
688 193,30

 udzielone pożyczki (§ 991) 23 095,00

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 

 

mgr Małgorzata Doniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4090



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/233/2017 

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
KOCMYRZÓW-LUBORZYCA W ROKU 2017 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 153 710,00 zł  

      

 60004 Lokalny transport zbiorowy  910 000,00 zł  

 
 

 
Dotacje celowe na na 

zadania bieżące  
910 000,00 zł  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  1 243 710,00 zł  

 
 

 
Dotacje celowe na zadania 

inwestycyjne 
1 243 710,00 zł  

      

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 5 000,00 zł 556 039,00 zł 

      

 75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej  5 000,00 zł  

 
 

 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 
5 000,00 zł  

     556 039,00 zł

 75412 
Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa na zadania 

bieżące 
 6 039,00 zł

 
 

 
Dotacja celowa na zadania 

inwestycyjne 
 550 000,00 zł

      

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  508 914,00 zł 

      

 80104 Przedszkola    

 
 

 
Dotacje podmiotowa na 

zadania bieżące 
283 500,00 zł  

      

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego  

  

   
Dotacje podmiotowa na 

zadania bieżące 
225 414,00 zł  

      

851 
 OCHRONA ZDROWIA 

 5 980,00 zł  

 85158 Izby wytrzeźwień 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4090



 
 

 
Dotacja celowa na zadania 

bieżące 
5 980,00 zł  

 
 

 
 

  

852  POMOC SPOŁECZNA   38 070,00 zł 

      

 
85203 

Ośrodki wsparcia 
 

  

 
 

 
Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 
 38 070,00 zł 

      

921 
 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
1 115 085,00 zł  

      

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
 

888 285,00 zł  

 
 

 
Dotacje podmiotowa na 

zadania bieżące 
888 285,00 zł  

      

 92116 Biblioteki    

 
 

 
Dotacje podmiotowe na 

zadania bieżące 
226 800,00 zł  

      

926  KULTURA FIZYCZNA    131 000,00 zł 

      

 
92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   
 131 000,00 zł 

 
 

 
Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 
 131 000,00 zł 

      

 
 

OGÓŁEM DOTACJE  3 788 689,00 zł  725 109,00 zł  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 

 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4090


		2017-06-19T14:17:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




